
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.708.2024    Olsztyn 24 kwietnia 2024 r.
Nr postępowania: 0126/2024/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – CZĘŚĆ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt. „Dostawa materiałów promocyjnych z logo na 
potrzeby jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 t.j.) i aktami wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji 

zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa materiałów 

promocyjnych z logo na potrzeby jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie” Część 

nr 2 – Gadżety promocyjne – WNE, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez:

Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia Mikołajczyk, ul. Ptolemeusza 23, 62-800 
Kalisz, NIP: 6181852134, z ceną 7 011,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych 
w SWZ.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część nr 2 – Gadżety promocyjne – WNE

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty 
(w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1
PPHU LIR Elżbieta Zajet

Ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg
NIP: 5781179389

14 625,00 47,94 47,94

2
Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk
ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz

NIP: 6181852134

7 011,00 100 100

3

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska

Chechło Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 
95-082 Dobroń

NIP: 7312026958

8 810,00 79,58 79,58

4
Rekus S.C.

ul. Inowłodzka 5/4, 03-237 Warszawa
NIP: 5242926726

8 377,44 Oferta odrzucona

5
Agencja Reklamowa SOLDIES
Droginia 320, 32-400 Myślenice

NIP: 6812077390
9 650,00 Oferta odrzucona

6

Agencja Reklamowo Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 

Sosnowiec
NIP: 6441853060

7 400,00 94,74 94,74

7
GRAWERPOL

ul. Polna 3, Kalwaria, Zebrzydowska 
34-130

NIP 6832104925

brak Oferta odrzucona

Oferty odrzucone:
Zamawiający odrzucił oferty: 

1. Rekus S.C., ul. Inowłodzka 5/4, 03-237 Warszawa, NIP: 5242926726, na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt. 5 Ustawy Pzp, ponieważ treść oferty jest niezgodna z warunkami 

zamówienia.

2. Agencja Reklamowa SOLDIES, Droginia 320, 32 400 Myślenice, NIP: 6812077390, 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 c) Ustawy Pzp, ponieważ złożona przez 

Wykonawcę oferta zawiera brak wymaganych oświadczeń.

3. GRAWERPOL, ul. Polna 3, Kalwaria, Zebrzydowska 34-130, NIP 6832104925, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 6 Ustawy Pzp, ponieważ treść nie została sporządzona 

lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

określonymi przez Zamawiającego.

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 

ust. 2 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 

poinformowany. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachtowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl


		2024-04-24T10:11:19+0000
	Bogusław Stec




